tima iura reducere & reſtituere ualeatis & ualeant:ac ſi ex ue

15

ro & legitimo matrimonio nati & generati eſſent:nulla iuris

uel facti obſtante exceptione omnemq; genituræ maculam

penitus abolere:ipſos ad omnia & ſingula iura ſucceſſionũ

paternarum hereditatum tam per alios aditarum:quam non

aditarum:etiam ab inteſtato cognatorum agnatorum & ad

20

ſingulos alios actus legitimos:ac ſi de legitimo matrimonio

eſſent procreati:Illuſtrium tamen ducunt Marchionum:Ba

ronum:magnorum nobilium natis dumtaxat exceptis: Nõ

obſtantibus in premiſſis quibuſcunq; legibus:conſtitutioni

bus:ſtatutis:decretis reformationibus reſcriptis priuilegiis

25

ſub quibuſcunq; clauſulis:uel expreſſione uerborum etiam

ſi talia eſſent de quibus de uerbo ad uerbum neceſſe eſſet fie

ri mentio ſpecialis:Quibus omnibus & ſingulis ex certa sci

entia:animo deliberato:motu proprio & de plenitudine no

ſtræ poteſtatis derogamus & derogatum eſſe uolumus per

30

preſentes & ſpecialiter legibus ſub rubrica quibus modis na

turales efficiuntur ſui & maxime in. §finali. & in.§ genera

liter autẽ & in.§.ſi quis ergo filios eodem titulo & in auc.

-o-

21 -
ducunt: errore per “ducum”; cioè e’ esclusa la possibilità di legittimare figli di nobili

31 -
elenco tecnico delle leggi a cui il conte palatino ha la facoltà di derogare
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quibus modis naturales efficiuntur legitimi per to.ti.&.C.

de naturalibus liberis per to.ti. et maxime autem licet eo.ti.&

C.naturales in ti.ſi de feu.fuerit cõtrouerſia.&.C.de inceſtis

nuptiis.l. inceſti & auc.ex complexu ibi poſita. & per totum

5

titulum & auc. de inceſtis & nephariis nuptiis per totum.

&.§. ſit ergo licentia cum gloſa in uerbo non permittimus

in auc. quibus modis naturales efficiuntur legitimi col. yi.

& . l . i . &.ii.& to.ti.ff.unde cognati & inſtituta ad orphicia

num.§ nouiſſime &.l.generaliter.C. de inſtitu.& ſubſti.ſub

10

conditione factis &.l.ex facto.§.ſi quis rogatus.ff.ad tabelia

num &.l.ſi qua illuſtriſ.C.ad orficianum &.c.tanta &.c.per

uenerabilem cũ materia ſua quod filii ſint legitimi. Quibus

omnibus & ſingulis in quantum huic gratiæ:conceſſioni:

edicto:conſtitutioni:& decreto obſtarent quantum ad preſen

15

tem conceſſionem ex certa noſtra ſcientia predicta: motuq;

proprio & imperialis poteſtatis plenitudine derrogamus &

derrogatum eſſe uolumuſ. Et ut tu Aloyſi ſupradicte ac Bar

tholomeus & Paulus ſupraſcripti fratres germani tui ab im

periali culmine uberiori uos gratia affectos ĩtelligatis ex cer